
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il  sottoscritto Direttore-Segretario, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, certifica che 

la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo Ente,                                      

dal 11 marzo 2022  al 26 marzo 2022 a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991, n. 44 e ss. mm. e ii.  e 

che contro la stessa non  sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di controllo. 

 

Enna, li 11 marzo 2022 

 

 

 L’ADDETTO IL DIRETTORE-SEGRETARIO 

 f.to  Amato f.to Buscemi 

 ______________________ ______________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL DIRETTORE-SEGRETARIO 
 

 f.to Buscemi 

Enna, li 11  Marzo 2022 _______________________ 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, D. Lgs n. 82/2005 e s.m.i. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E N T E  A U T O D R O M O  P E R G U S A  

(Consorzio Tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Con sede in Enna 
_ _ _ _ _ _ _ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
N. 16 del Registro Seduta del  4 Marzo  2022 

 
 

OGGETTO: 

 

Approvazione schema Regolamento albo fornitori. 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno quattro, del mese di Marzo,  alle ore 10.30, in Enna, in 

seguito a convocazione del Presidente, si è riunito il Consiglio di Amministrazione con 

l’intervento dei Signori: 

 PRESENTI ASSENTI  

1) Sgrò Mario SI -- Presidente 

2) Battaglia Alessandro SI -- Vice Presidente 

3) Di Franco Giuseppe SI -- Consigliere 

 

Assume la presidenza il Presidente del Consiglio di Amministrazione, Sig. Mario Sgrò. 

 

Partecipa all’adunanza il Direttore-Segretario dell’Ente Dott. Francesco Paolo Buscemi. 

 

Il Presidente constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara valida ed aperta la seduta ed 

invita il Consiglio a deliberare sull’argomento in oggetto indicato. 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

PREMESSO che è intendimento di questo Consiglio di Amministrazione provvedere al rinnovo 

ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.L.vo n 50/2016 e ss.mm.e ii. dell’albo fornitori e di  

individuare operatori professionali, per lavori, servizi e forniture varie necessarie per le attività  

dell’Ente. 

 

CONSIDERATO che si è nella fase di predisposizione delle attività relativa ai lavori di 

adeguamento del circuito e di organizzazione delle attività motoristiche 2022, e che pertanto si 

rende necessario attingere all’albo dei fornitori per espletare le procedure di affidamento o gli 

inviti a gara per lavori, servizi e forniture; 

 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla definizione della procedura con urgenza 

considerato che già nel mese di Aprile il consorzio Ente Autodromo svolgerà la prima 

manifestazione della stagione motoristica con il 27° Rally di Proserpina e che si rende necessario 

ed urgente adeguare il circuito alle prescrizioni FIA; 

 

ATTESO che, con la presente delibera si intende aggiornare il vigente regolamento istituito con 

determinazione n.34 del 14/03/2016; 

 

- che si deve procedere tramite avviso pubblico di manifestazione d’interesse finalizzato 

all’individuazione di operatori per lavori, servizi e forniture; 

 

VISTO lo schema di regolamento che si allega alla presente, proposto dall’Ufficio Tecnico con il 

quale si istituisce il citato Albo Fornitori che ne diventa parte integrante; 

 

con voti unanimi palesi 

 

D E L I B E R A 

 

Per gli ampi motivi espressi in narrativa 

 

4) di approvare, lo schema di regolamento, allegato al presente atto, relativo alla formazione 

di un Albo Fornitori di fiducia; 

 

5) di dare mandato al Direttore-Segretario di espletare tutti gli atti necessari e 

consequenziali, e provvedere alla pubblicazione dell’avviso pubblico di manifestazione di 

interesse e relativa acquisizione di proposte; 

 

6) di dare atto che si provvederà con successivi provvedimenti dell’ufficio del Direttore 

Segretario, per la valutazione delle istanze pervenute e l’iscrizione all’albo fornitori; 

 

7) di dare atto che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

consortile, saranno assolti gli obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013. 
 

8) di trasmettere copia del presente atto all’ufficio di segreteria per gli adempimenti 

consequenziali. 

 

9) di dare atto che la presente delibera non comporta impegni di spesa. 

 

 
- - - - - - - - - - - 

 

 

Successivamente, stante la necessità e l’urgenza del caso, il Consiglio di Amministrazione, con 

separata votazione, espressa in forma palese e unanime favorevole, 

 

DELIBERA 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti del comma  II 

dell’art. 12 della L. R. 44/91. 

 

 

Fatto e sottoscritto. 

 

 IL CONSIGLIERE ANZIANO IL PRESIDENTE IL DIRETTORE-SEGRETARIO  

 

 f.to Di Franco f.to Sgrò   f.to Buscemi  

 _________________________ ___________________ ___________________________ 

 

 


